

---

# JCP Invest ApS

**CVR-nr.: 29414157**

Høfdingsvej 32A  
2500 Valby

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2025**

---

**Jesper Collovich Pihl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JCP Invest ApS  
Høffdingsvej 32A  
2500 Valby

CVR-nr.: 29414157  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste formål er handel og investering.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et resultat på kr. 915 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 415.260.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et uændret resultat for det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-124.268
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.796</b>	<b>-5.673</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.796</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-124.268
Øvrige finansielle omkostninger		-881	-14.918
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>915</b>	<b>-144.859</b>
Skat af årets resultat		0	24.500
<b>Årets resultat</b>		<b>915</b>	<b>-120.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-117.472
Overført resultat		915	-2.887
<b>I alt</b>		<b>915</b>	<b>-120.359</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		680.975	680.975
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>680.975</b>	<b>680.975</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>680.975</b>	<b>680.975</b>
Tilgodehavende skat		12.987	16.376
Andre tilgodehavender		1.000	234
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.987</b>	<b>16.610</b>
Likvide beholdninger		832	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.819</b>	<b>16.610</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>695.794</b>	<b>697.585</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		290.260	289.345
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>415.260</b>	<b>414.345</b>
Gæld til banker			587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		261.627	261.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.907	16.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>280.534</b>	<b>283.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>280.534</b>	<b>283.240</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>695.794</b>	<b>697.585</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ingen ansatte i perioden 01.10.23-30.09.24